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Pan

Jaroslaw Hupalo
Radny
Rady Miasta Woclawek

Odpowiadajqc na interpelacjg miqdzysesyjnq wniesionE przezPana w sprawie ,,zwolnienia z oplat
za posiadanie psa osob, kt6re adoptujq zwierzg z wloclawskiego schroniska" upzejmie wyja5niam,
co nastgpuje,

Rada Miasta wykonujqc upowa2nienia ustawowe zawarte w art. 19 pkt 3 ustawy o podatkach ioplatach
lokalnych wprowadzila inne niz wymienione w ustawie zwolnienie przedmiotowe od optat od posiadania
psow, Zgodnie z $ 5 Uchwaly nr XXV|ll/15312020 Rady Miasta Wloclawek z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia optaty od posiadania ps6w uchwalono zwolnienie od optaty od posiadania psow,

bezdomne psy pzejgte ze schroniska dla zwierzql - w roku pzejqcia onz w roku nastqpnym. Juz to
wprowadzone zwolnienie mialo i ma na celu zachqcai mieszkancow do adopcji ze schroniska
bezpafiskich psow, ptzyczyniajqc sig w efekcie do ograniczania zjawiska bezdomnoSci zwierzqt.

Ponadto nalezy wskazac, iz zgodnie zarl.20a ust. 1 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, jezeli rada
gminy nie uchwali stawek na dany rok podatkowy, pzyjmuje sig ich wysoko5c z roku popzedzajEcego
dany rok podatkowy. lstotny jest tu wymog uchwalenia oraz ogloszenia uchwaly w terminie do konca roku
popzedzajqcego rok podatkowy. Kluczowym na gruncie niniejszej sprawy jest fakt, iz oplata
od posiadania psow ma charakter roczny i obowiqzuje z poczqtkiem roku. Brak zatem normatywnych
podstaw, aby w ciqgu roku podatkowego dokonywac zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia optaty
od posiadania psow i zawartejw niej aspektow dotyczqcych zwolnien.
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